
RangMANNSCHAFTSWERTUNG Gesamt Schnitt

1  St.Seb. Schützen Krefeld Oppum  I. 1187 1178 1186 1189 1189 1186 1186 8301 1185,86
2 Linner Burgschützen  I. 1179 1182 1185 1191 1178 1191 1189 8295 1185,00
3 Bürger Schützen Verein Hüls  I. 1174 1183 1190 1186 1184 1189 1188 8294 1184,86
4 Bockumer SV 1611 e.V.  I. 1177 1183 1189 1181 1184 1182 1184 8280 1182,86
5 Polizei Sportverein Krefeld I. 1174 1169 1179 1179 1176 1177 1174 8228 1175,43
6 Bürger Schützen Verein Hüls  II. 1160 1171 1175 1171 1166 1172 1170 8185 1169,29
7 RWE Krefeld  I. 1152 1164 1162 1162 1150 1168 1158 8116 1159,43
8 Krefelder Sportschützenkorps  I. 1187 1182 876 1159 1169 1174 1152 7899 1128,43

EINZELWERTUNG

Rang N a m e Verein Klasse 9er 10er Gesamt Schnitt

1 Horst  Beckers Oppum Sen A 299 297 298 300 299 299 300 8 202 2092 298,86

2 Wolfgang  Jost KSSK ALT 300 299 295 298 300 300 298 10 200 2090 298,57

3 Fritz  Kadell Hüls  I. Sen.C 297 299 299 298 298 298 298 13 197 2087 298,14

4 H. Dieter  Terheggen Linn Sen.B 296 299 296 300 297 298 298 15 194 2084 297,71

5 Brigitta  Beckers Oppum D - Alt 299 296 296 300 297 298 295 19 191 2081 297,29

6 Franz Eckert Bockum Sen A 298 298 299 295 299 296 295 20 190 2080 297,14

7 Dieter  Ermanns Bockum ALT 293 298 299 297 299 296 297 19 190 2079 297,00

8 Hans  Leifeld Oppum Sen.B 295 295 297 296 298 298 296 25 185 2075 296,43

9 Michael  Wilms PSV Sen.B 297 297 297 298 297 296 292 24 185 2074 296,29

10 Siegfried  Abraham Linn Sen.C 297 292 296 297 295 299 297 27 183 2073 296,14

11 Helmut  Kirches Bockum ALT 297 295 297 296 297 296 294 28 182 2072 296,00

12 Walter  Heßhaus Linn ALT 294 297 295 296 293 297 299 25 183 2071 295,86

13 Peter  Bens Hüls  II. Sen A 295 298 296 295 295 295 297 29 181 2071 295,86

14 Hubert  Schlempke Hüls  I. Sen.C 294 296 297 297 294 296 296 28 181 2070 295,71

15 Horst  Heller PSV Sen.A 291 293 294 296 297 297 300 32 178 2068 295,43

16 Siegmar Kämmerlings Hüls  I. Sen A 292 293 296 295 296 295 298 33 176 2065 295,00

17 Giuseppe  Leto KSSK ALT 299 295 295 295 292 295 291 36 173 2062 294,57

18 Helmut  Abraham Linn Sen.C 292 293 298 294 291 297 295 39 176 2060 294,29

19 Otffried Wedekind RWE Sen.B 292 295 296 294 292 297 293 30 177 2059 294,14

20 Horst Hanke Hüls  I. Sen C 291 295 297 292 293 296 294 36 171 2058 294,00

21 Doris Altmann Hüls  II. D.Alt 294 291 295 293 296 294 294 39 170 2057 293,86

22 Günter  Spörk Linn Sen B 292 293 294 298 293 292 294 42 167 2056 293,71

23 Jakob  Bloser Oppum Sen.B 294 290 295 293 288 289 295 49 156 2044 292,00

24 Rüdiger Helten PSV Sen.A 293 294 291 294 286 296 289 47 158 2043 291,86

25 Hans Dieter  Michels Hüls  II. ALT 291 292 288 295 292 292 291 56 152 2041 291,57

26 Sylvia  Hübel PSV D-ALT 293 281 297 291 294 288 293 47 158 2037 291,00

27 Friedhelm  Jaspers Oppum ALT 290 287 291 290 295 291 292 55 158 2036 290,86

28 Klaus  Altmann Hüls  I. ALT 287 289 296 285 294 294 291 21 130 2036 290,86

29 Volker  Stepken Bockum ALT 289 292 292 289 288 294 290 56 149 2034 290,57

30 Willi  Kempkes RWE Sen C 288 292 289 289 289 291 286 62 141 2024 289,14

31 Ralf  Manthey Bockum ALT 279 282 294 293 289 288 298 53 146 2023 289,00

32 Klaus Dieter  Eckart RWE ALT 274 290 287 291 291 293 293 58 139 2019 288,43

33 Angelika  Elbers Hüls  II. Seniorin 292 291 291 285 281 291 287 58 142 2018 288,29

34 Willi  Greck KSSK Sen.B 295 294 286 273 284 293 289 62 137 2014 287,71

35 Udo Rennemann Hüls  II. Alt 280 290 293 288 283 284 288 66 130 2006 286,57

36 Kurt  Bongers RWE Sen C 285 287 286 283 278 284 286 66 121 1989 284,14

37 Norbert Gutmann RWE Sen A 287 281 285 288 276 287 285 82 116 1989 284,14

38 Klaus Stuffertz Bockum ALT 289 278 285 278 284 284 272 79 104 1970 281,43

  Ergebnisse

Einzelergebnisse

                         Rundenwettkämpfe   2 0 0 7
                                        Rundenwettkämpfe - Gruppe 1                   LG-Gewehr  -



39 Helmut  Witzel Hüls  I. Sen A 285 280 285 267 289 281 279 74 109 1966 280,86

40 Frank  Prieß Hüls  II. ALT 279 282 288 272 275 278 282 90 91 1956 279,43

41 Lothar  Kowalewski PSV Sen.B 286 285 271 271 282 279 274 96 88 1948 278,29

42 Kurt Ehmke Hüls  II. Sen C 274 276 281 273 272 281 279 81 91 1936 276,57

43 Willi  Schroers Bockum Sen.B 276 282 270 271 264 282 270 88 78 1915 273,57

44 Albert  Ruh Hüls  I. Sen.B 0 298 294 296 296 299 296 21 159 1779 296,50

45 Kurt  Krieger KSSK Sen C 293 294 0 293 293 286 274 54 119 1733 288,83

46 Jörg  Rheingans PSV Sen.B 283 277 285 291 288 0 283 65 102 1707 243,86

47 Karla  Wedekind RWE Seniorin 276 287 290 281 0 285 282 54 105 1701 283,50

48 Hans  Nohr Linn Sen.C 274 287 272 288 285 283 0 72 88 1689 281,50

49 Detlef  Heinen Bockum ALT 275 0 272 0 263 271 281 56 58 1362 272,40



Rang Gesamt Schnitt

1  St.Seb. Schützen Krefeld Oppum  I. 1187 1178 1186 1189 1189 1186 1186 8301 1185,86
2 Linner Burgschützen  I. 1179 1182 1185 1191 1178 1191 1189 8295 1185,00
3 Bürger Schützen Verein Hüls  I. 1174 1183 1190 1186 1184 1189 1188 8294 1184,86
4 Bockumer SV 1611 e.V.  I. 1177 1183 1189 1181 1184 1182 1184 8280 1182,86
5 Polizei Sportverein Krefeld I. 1174 1169 1179 1179 1176 1177 1174 8228 1175,43
6 Bürger Schützen Verein Hüls  II. 1160 1171 1175 1171 1166 1172 1170 8185 1169,29
7 RWE Krefeld  I. 1152 1164 1162 1162 1150 1168 1158 8116 1159,43
8 Krefelder Sportschützenkorps  I. 1187 1182 876 1159 1169 1174 1152 7899 1128,43

EINZELWERTUNG Damenaltersklasse
Rang N a m e Verein Klasse 9er 10er Gesamt Schnitt

1 Brigitta  Beckers Oppum D. Alt 299 296 296 300 297 298 295 19 191 1785 297,50
2 Doris Altmann Hüls  II. D. Alt 294 291 295 293 296 294 294 39 170 1766 294,33
3 Sylvia  Hübel PSV D. Alt 293 281 297 291 294 288 293 47 158 1744 290,67

EINZELWERTUNG Seniorinnen
N a m e Verein Klasse 9er 10er Gesamt Schnitt

1 Angelika  Elbers Hüls  II. Seniorin 292 291 291 285 281 291 287 58 142 1731 288,50
2 Karla  Wedekind RWE Seniorin 276 287 290 281 0 285 282 54 105 1701 283,50

EINZELWERTUNG Senioren -C-
Rang N a m e Verein Klasse 9er 10er Gesamt Schnitt

1 Fritz  Kadell Hüls  I. Sen.C 297 299 299 298 298 298 298 13 197 1790 298,33
2 Siegfried  Abraham Linn Sen.C 297 292 296 297 295 299 297 27 183 1778 296,33
3 Hubert  Schlempke Hüls  I. Sen.C 294 296 297 297 294 296 296 28 181 1776 296,00
4 Helmut  Abraham Linn Sen.C 292 293 298 294 291 297 295 39 176 1769 294,83
5 Horst Hanke Hüls  I. Sen.C 291 295 297 292 293 296 294 36 171 1767 294,50
6 Willi  Kempkes RWE Sen.C 288 292 289 289 289 291 286 62 141 1738 289,67
7 Kurt  Krieger KSSK Sen.C 293 294 0 293 293 286 274 54 119 1733 288,83
8 Kurt  Bongers RWE Sen.C 285 287 286 283 278 284 286 66 121 1711 285,17
9 Hans  Nohr Linn Sen.C 274 287 272 288 285 283 0 72 88 1689 281,50

10 Kurt Ehmke Hüls  II. Sen.C 274 276 281 273 272 281 279 81 91 1662 277,00

EINZELWERTUNG Senioren -B-
Rang N a m e Verein Klasse 9er 10er Gesamt Schnitt

1 H. Dieter  Terheggen Linn Sen.B 296 299 296 300 297 298 298 15 194 1788 298,00
2 Michael  Wilms PSV Sen.B 297 297 297 298 297 296 292 24 185 1782 297,00
3 Hans  Leifeld Oppum Sen.B 295 295 297 296 298 298 296 25 185 1780 296,67
4 Albert  Ruh Hüls  I. Sen.B 0 298 294 296 296 299 296 21 159 1779 296,50
5 Otffried Wedekind RWE Sen.B 292 295 296 294 292 297 293 30 177 1767 294,50
6 Günter  Spörk Linn Sen.B 292 293 294 298 293 292 294 42 167 1764 294,00
7 Jakob  Bloser Oppum Sen.B 294 290 295 293 288 289 295 49 156 1756 292,67
8 Willi  Greck KSSK Sen.B 295 294 286 273 284 293 289 62 137 1741 290,17
9 Lothar  Kowalewski PSV Sen.B 286 285 271 271 282 279 274 96 88 1677 279,50

10 Willi  Schroers Bockum Sen.B 276 282 270 271 264 282 270 88 78 1651 275,17
11 Jörg  Rheingans PSV Sen.B 283 277 285 291 288 0 283 65 102 1430 286,00

EINZELWERTUNG Senioren -A-
Rang N a m e Verein Klasse 9er 10er Gesamt Schnitt

1 Horst  Beckers Oppum Sen A 299 297 298 300 299 299 300 8 202 1795 299,17
2 Franz Eckert Bockum Sen A 298 298 299 295 299 296 295 20 190 1784 297,33
3 Horst  Heller PSV Sen.A 291 293 294 296 297 297 300 32 178 1777 296,17
4 Peter  Bens Hüls  II. Sen A 295 298 296 295 295 295 297 29 181 1776 296,00
5 Siegmar Kämmerlings Hüls  I. Sen A 292 293 296 295 296 295 298 33 176 1773 295,50
6 Rüdiger Helten PSV Sen.A 293 294 291 294 286 296 289 47 158 1754 292,33
7 Norbert Gutmann RWE Sen A 287 281 285 288 276 287 285 82 116 1704 284,00
8 Helmut  Witzel Hüls  I. Sen A 285 280 285 267 289 281 279 74 109 1687 281,17

  Ergebnisse

  Ergebnisse

  Ergebnisse

  Ergebnisse

  Ergebnisse

                         Rundenwettkämpfe   2 0 0 7
                                        Rundenwettkämpfe - Gruppe 1           LG-Gewehr  - Aufgelegt

EinzelergebnisseMANNSCHAFTSWERTUNG

Endergebnis nach Klassen



EINZELWERTUNG Altersklasse
Rang N a m e Verein Klasse 9er 10er Gesamt Schnitt

1 Wolfgang  Jost KSSK ALT 300 299 295 298 300 300 298 10 200 1795 299,17
2 Dieter  Ermanns Bockum ALT 293 298 299 297 299 296 297 19 190 1786 297,67
3 Walter  Heßhaus Linn ALT 294 297 295 296 293 297 299 25 183 1778 296,33
4 Helmut  Kirches Bockum ALT 297 295 297 296 297 296 294 28 182 1777 296,17
5 Giuseppe  Leto KSSK ALT 299 295 295 295 292 295 291 36 173 1770 295,00
6 Hans Dieter  Michels Hüls  II. ALT 291 292 288 295 292 292 291 56 152 1753 292,17
7 Klaus  Altmann Hüls  I. ALT 287 289 296 285 294 294 291 39 170 1751 291,83
8 Friedhelm  Jaspers Oppum ALT 290 287 291 290 295 291 292 55 158 1749 291,50
9 Volker  Stepken Bockum ALT 289 292 292 289 288 294 290 56 149 1746 291,00

10 Ralf  Manthey Bockum ALT 279 282 294 293 289 288 298 53 146 1744 290,67
11 Klaus Dieter  Eckart RWE ALT 274 290 287 291 291 293 293 58 139 1732 288,67
12 Udo Rennemann Hüls  II. Alt 280 290 293 288 283 284 288 66 130 1726 287,67
13 Klaus Stuffertz Bockum ALT 289 278 285 278 284 284 272 79 104 1692 282,00
14 Frank  Prieß Hüls  II. ALT 279 282 288 272 275 278 282 90 91 1677 279,50
15 Detlef  Heinen Bockum ALT 275 0 272 0 263 271 281 56 58 1362 272,40

Es wurden die drei besten Heimkämpfe und drei besten Auswärtskämpfe gewertet.

  Ergebnisse

Endergebnis nach Klassen


